
Vzlétnout

Argema

1. V klikatých chvílích na ospalých cestách
   Tam tě potkávám, tam tě vídám
   Jak z perutí bílýcz, lepíš si křídla
   K ohňům voskovým ruce vzpínáš
   
R: Vzlétnout i když může přijít pád
   Zlé jsou chvíle kdy se bojíš snad
   Vzlétnout i když náruč sluneční
   Tě láká a žárem rozpustí křídla tvá
   
2. Nejde už vrátit co jsis kdy půjčil
   Lístek zpáteční není k mání
   Můžeš se bránit můžeš i platit
   Jenže já už vím tím nic nezměníš
   
R: Vzlétnout i když může přijít pád...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

